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Kategorie A - vojenska puska opakovaci

pfijmeni a jméno
Smid Josef
Vasicek Karel
Mikes Vladimir
Blaha Pavel
Micek Milan
Pavelka Ivan

ter¢ 1
58
57
37
14
6
-9

terc¢ 2
68
57
71
73
79
84

celkem
126
114
108
87
85
75
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Kategorie B - vojenska puska samonabijeci
pfijmeni a jméno

Stradal Jiri

Kejt Jan

Pakosta Karel

Vosatka FrantiSek

Kejr Karel

Blaha Pavel

Hazmuka Radoslav

Klementova Radka

ter¢ 1

74
66
27
22
24
18

9
-11

terc¢ 2
77
73
78
82
70
66
35
42

celkem
151
139
105
104
94
84
44
31
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Kategorie C - vojenska puska novodoba
pfijmeni a jméno

Blaha Pavel

Micek Milan

Smid Josef

Voj¢ Zdenék

Novak Tomas

Kubicek Petr

Hejda Petr

Cepek Pavel

ter¢ 1

54
55
35
22
20
26
-5

0

terc¢ 2

82
79
51
57
40
30
14

0

celkem

136

134

86

79

60

56

9

0



Poradi
1.
2.
3.

Kategorie D - puska s optikou
pfijmeni a jméno

Vosatka FrantiSek

Martinec Jan

Vojc Zdenék

ter¢ 1 povinny terc¢ 2 dobrovolny celkem

110
53
66

51
28
2

161
81
68
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Kategorie E - velkorazova pistole nebo revolver

pfijmeni a jméno

Novak Petr

Keji Karel

Novak Tom3as

Smid Josef

Mikes Vladimir

Pakosta Karel

Kejf Jan

Kovalovska Lenka
Hazmuka Radoslav revolver
Hazmuka Radoslav pistole
Kubicek Petr

Hejda Petr

Semrad Radek
Klementova Radka

Vojc Zdenék

ré 1 (smajliiekryté lezic celkem

84
88
73
26
56
11
12
54
40
55
17
22
41
21

8

85
76
70
106
75
102
82
23
32
17
51
41
14
9

2

169
164
143
132
131
113
94
77
72
72
68
63
55
30
10



Kategorie F - akéni
Poradi pfijmeni a jméno
1. Kejt Karel
2 Micek Milan
3. Kejt Jan
4 Klementova Radka

popper 5 bodu

body
80
89
91
52

cas
34,71
52,81
56,11
90,38

celkem
2,304811
1,685287
1,621814
0,575349



